ad interrogacoem. V e tene id q  
 e dicit mosterij r q p m. uia suis  
 e tene da. 6) 3) e de u pnuicare se  
 oib' uulozem q melligas mo  
 pcedo. 1) 3) ad oia se idignu u m  
 utile d fitei mellige fm pprias  
 vices. 3) d fessio pcep. q) 3) p  
 obediem: i duris et asspis pacie  
 riam amplecti. 10) e no delam  
 ipse ppria uoluntate Quodam  
 e deu time u esse memate pcep  
 toz ipuis. Quodam e m obedi.  
 se subia sub manosi Sept' in et  
 septim' qd' habet sub se alios  
 septe qd' p m e stemptibite  
 se esse d g fere. 2) e de h dolo. 3)  
 e h d fitei. 2) e h p suade ut. f. h  
 uelit credi u e sustine patient  
 h dicit. 6) e pati se stemptibili  
 tractari. 1) e hoc omnia

**N**ultrio Non

oēs hystmones s' m  
 statu pcc'i dūno moderate  
 utunt officijs hatis ad solacu  
 hoib' exhibendu quo indiget  
 hoies ytra turbatoes u curas  
 hui' scilicet. n. no utendo aliquib'  
 illicitis ubis ul' factis ad ludu  
 et no adhibendo ludu negocijs  
 et temporib' modicis. In u illi  
 q moderate eis subueniunt no peccat  
 Sec' in e si subueniat q illicitis  
 ludis utat n' cet i ~~coram~~ exima  
 mente dstituti. Adulatorib' au  
 aliq dare no e pcc'm mortale  
 nisi minus h' appetit' caus' uel

ortu

aliquis cupiat laudari et propter se  
et pro. laudat peccat et desiderat  
aie sue / tunc enim adulatio peccat  
et qui precipitantes dantes aliquis  
habet adulatores. In f. q. 12. ar. 1

# Actantia

Est cum aliquis de se aliquid  
dicit super id quod est in eo ut de eo  
aliquid opinatur / et est peccatum mortale  
quod aliquis de se iactant / profert  
quod est contra gloriam dei. Vel quando  
aliquis de se iactando presumit  
et iunctura aliquid / vel quod procedit  
ex iam gloria quod est peccatum mortale  
ut quod fit ex appetitu lucis quo  
proximus decipitur / si sit tale lucrum  
ex quo aliquid non dampnificatur. In  
hinc casibus est peccatum mortale / quod  
est caritate dei et propter. Vbi autem non  
est dei ut propter / vel quod procedit  
ex vana delatatione tunc est peccatum  
male / si forte talis delatatio magis  
dirigitur quod deus. In f. q. 12. ar. 1

# Humum

Est laudabile quod fit voluntate  
ut si caro dometur et secundum consuetudinem  
habetur ad ea quod incidunt ex officio  
vel ex societate eorum ad quod dicitur  
Deiuit natio agenda / et cum non  
procedit ab opibus utilioribus

Non tamen ieiunium est modicum  
et punitionem culpe et eleuationem  
mentis sub precepto cadit legis  
naturalis / si tunc et modicum ieiunium  
cadit sub precepto legis positive  
quod est a Platone ecclesie quod possunt  
habetur / cum tamen preceptum non  
est transgressor nec peccat mortale  
hic qui ieiunium ecclesie frangit  
ex causa rationis / si quod transgreditur  
ex preceptum vel sic quod procedit  
fines quod intendit legislator  
quod est complicitas peccati et eleuatio  
mentis ad spiritualia ille peccat  
mortale. Vbi hic cum lege exposita  
plures. Primo excipitur pauper  
qui non tenet ieiunium animum  
vicesimum quod quod usque ad tunc ad  
indigent nutrimeto tamen ad  
sustentandem quod ad augmentum  
tamen animum tunc propter. Igitur est ut ex  
citent ieiunium plus vel minus secundum  
modum sue etatis. Et excusant  
laborantes in magno labore si  
pauperes sunt adeo fit ut operentur  
sibi ipse laborare et operis locum  
ad expandendum sibi virtutem et non  
possunt habere opera ex parte non soluit  
ieiunium non peccant mortale si  
soluit. Si autem non subiacent  
datis necessitatibus non excusantur.  
Non tamen excusant mendicantes pro  
ieiunio suando quod alias non  
excusantur mendicantes. In hinc